

(Fulltekstannonse til avis med logo, standardformuleringer og tilleggsopplysninger om lønn osv.)

Vi søker museumsdirektør til Kulturhistorisk museum

Kulturhistorisk museum ved Universitetet i Oslo (KHM) er blant landets største kulturhistoriske museer, og er både et museum og en universitetsenhet med status på linje med UiOs fakulteter. Museet har nylig gjennomført en omfattende omorganiseringsprosess der samspillet mellom de tre hovedpilarene forskning, formidling og forvaltning er den viktigste bærebjelke. Implementeringen starter 01.01.2014. Museet omfatter kulturhistoriske fag som arkeologi, kunsthistorie, numismatikk og sosialantropologi samt konserveringsfag. Direktøren skal videreutvikle og skape en framtidrettet museumsorganisasjon, der det sammen med samlingsforvaltning skal legges vekt på forskning, formidling og kulturminneforvaltning.

Direktørens hovedansvar er å lede en unik kulturinstitusjon i en tid hvor nytt vikingtidsmuseum på Bygdøy planlegges og hvor museumsbyggene i Oslo sentrum skal rehabiliteres og videreutvikles. Mer informasjon her: www.khm.uio.no

Vi søker en museumsdirektør med professorkompetanse innen relevant fagområde, og med museumsfaglig og administrativ erfaring. Det er nødvendig med bred ledererfaring, og med stor gjennomføringskraft. Direktøren må ha god forståelse for hva ledelse av en kulturinstitusjon med høyt utdannede fagmedarbeidere innebærer, og ha kunnskap om og erfaring med skandinavisk arbeidskultur og språk.

Arbeidsspråket er norsk. Hvis den som ansettes i stillingen ikke behersker norsk, forventes det at vedkommende tilegner seg språket innen to år. Direktøren rapporterer til styret ved styreleder og er organisasjonsmessig underlagt rektor. Ansettelsen skjer i åremålsstilling på seks år.

Spørsmål om stillingen kan stilles til styreleder ved KHM Eilif Holte, mobil 924 25 777, ass. universitetsdirektør Tove Kristin Karlsen, mobil 926 20 646, og Åge Petter Christiansen hos Hodejegerne AS, mobil 900 99 800.

Søknadsfrist: (ultimo september)

For nærmere søknadsinformasjon, se www.uio.no/om/jobb

Ref.nr. 2008/16434

Hodejegerne